ATO Nº 012/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1° REVOGAR, a partir de 1º de janeiro de 2015, o Ato n°

143/2007, de 10 de maio de 2007, que cedeu PAULO SANTOS PEREIRA, Analista

Ministerial  -  Especialidade:  Ciências  Jurídicas,  matrícula  nº  73107,  ao Poder

Legislativo do Estado do Tocantins, devendo o mesmo se apresentar ao órgão de

origem em até 15 dias.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 07 de janeiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 58277ddc - b820956b - 4682c79d - fb7a702e